6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.06.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Becbl nopumoHHble CAS SWII-20 (DD)
Llena c HOC: 12 184 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Ham6onbLumit npepen
B3BeLUUBaHUS, Kr

HaumeHblumi npepen
B3BeLUMBaHWs, Kr

JnckpeTHOCTb, Ip
Oducnnen

Marepuan nnatcoopmbl
dvcnnen ¢ oByX CTOPOH
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

6 Mmec.
0. Kopes
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CBETOAMOAOHbIN
nnacTuk
Ja

220
0.25
287

260

137

2.7

3.3

ApTukyn: 514622

MopuwmoHHble Becbl CAS SWII-20 (DD) ncnonb3yoTcs Ans B3BeWBaHNS NPOOYKTOB NUTaHNS Ha NPeanpusaTnsx
06LLECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPTOBNM W NLEBbLIX NPOM3BOACTBAX. Moaenb ocHalleHa CBETOAMOAHBIM OUCTIIIEEM, BTOPbIM
LUCINIEEM CO CTOPOHbI MOKYMaTeNei, CHETHBIM PEXUMOM 1 MHAUKATOPOM paspsiaa 6atapeun. Matepuan nnatchopml -

nnacTuk.
TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:
e Pasmepbl nnatcpopmbl: 239x190 MM

¢ TemnepatypHbliii pexum: ot -10 0o 40 °C
e ["abapwuTbl B ynakoeke: 300x360x205 MM

e CYeTHbIVi pexuM (onpeneneHre KonnyecTsa 0AMHaKoBbIX MPeaMEToB)

b chep.HeHme noKasaHuin HecTabunbHbIX rPy30B: MOXHO B3BeWNBATbL EMKOCTU C XXNOKOCTbIO, XMBOTHbIX, NN

npoBOONTb B3BELWMBAHNA B YCNOBUAX Bl/l6paLl,I/IOHHbIX Harpy3okK Ha npon3esonciee

¢ ABTOMaTMYECKOE OTKJIHOYEHNE NNTAHUS

¢ B03MOXHO NUTaHUe OT CETU Yepes afanTep Unm akkymynstopa

¢ [ookntodeHue k MK


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/vesovoe-oborudovanie/vesy-portsionnye/filter/brand-is-cas/apply/

OnuuoHanbHO AOCTYMHO K 3aKasy:
e [1natdpopma U3 HepxasetoLLen cTanu
e [Mnatcpopma B BMAE Hallm U3 HEPXAaBEIOLLER cTanu

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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