

Коммерческое предложение от 24.06.2025

Весы порционные CAS SWII-20 (DD)

Цена с НДС: 12 184 руб.

Артикул: 514622



Под заказ

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Наибольший предел взвешивания, кг	20
Наименьший предел взвешивания, кг	0.02
Дискретность, гр	5
Дисплей	светодиодный
Материал платформы	пластик
Дисплей с двух сторон	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	287
Глубина, мм	260
Высота, мм	137
Вес (без упаковки), кг	2.7
Вес (с упаковкой), кг	3.3

Порционные весы <u>CAS SWII-20 (DD)</u> используются для взвешивания продуктов питания на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена светодиодным дисплеем, вторым дисплеем со стороны покупателей, счетным режимом и индикатором разряда батареи. Материал платформы - пластик.

Технические характеристики:

- Размеры платформы: 239х190 мм
- Температурный режим: от -10 до 40 °C
- Габариты в упаковке: 300х360х205 мм
- Счетный режим (определение количества одинаковых предметов)
- Усреднение показаний нестабильных грузов: можно взвешивать емкости с жидкостью, животных, или проводить взвешивания в условиях вибрационных нагрузок на производстве
- Автоматическое отключение питания
- Возможно питание от сети через адаптер или аккумулятора
- Подключение к ПК

Опционально доступно к заказу:

- Платформа из нержавеющей стали
- Платформа в виде чаши из нержавеющей стали

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.